
 产品样册 
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专业 品质 价值 

如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



关节助力臂 B002               

2 

型号 类别 最大扭矩 最大有效载荷 上下行程 横向半径 
  垂直 横向    

YBA-B002-250R  250Nm 250Nm 300N 400~700mm 1300~2200mm 
YBA-B002-250L  250Nm 250Nm 300N 400~700mm 1300~2200mm 
YBA-B002-500R  500Nm 500Nm 600N 1000~1800mm 2000~3000mm 
YBA-B002-500L  500Nm 500Nm 600N 1000~1800mm 2000~3000mm 
YBA-B002-1000R  1000Nm 1000Nm 800N 1100~2100mm 2000~3500mm 
YBA-B002-1000L  1000Nm 1000Nm 800N 1100~2100mm 2000~3500mm 
YBA-B002-2000R  2000Nm 2000Nm 900N 1900~2600mm 3000~4500mm 
YBA-B002-2000L  2000Nm 2000Nm 900N 1900~2600mm 3000~4500mm 

专利产品仿制必究 

证书号码：ZL201630304167.7 

Handy lever ® 

专业 品质 价值 

 
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 
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专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201430242625.X 
ZL201430242684.7 
ZL201430313735.0 
ZL201530411443.5 
ZL201630086429.7 
ZL201630487297.0 
ZL201630487290.7 
ZL201630487296.4 
ZL201630487289.4 
ZL201630486985.3 
ZL201630475825.9 

...Ergonomic...  

...Multifunction...  

...Flexible application... 

工业手柄 B003  

专业 品质 价值 

 
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



工业手柄 B003 

    

YBA-B003-101 YBA-B003-102 YBA-B003-103 YBA-B003-104 

杠杆开关（1NC+1NO） 杠杆开关（1NC+1NO） 
两位拨杆开关 

杠杆开关（1NC+1NO） 
2色LED 

杠杆开关（1NC+1NO） 
两位拨杆开关 

2色LED 

    

YBA-B003-201 YBA-B003-202 YBA-B003-203 YBA-B003-204 

按钮开关（1NC+1NO） 按钮开关（1NC+1NO） 
两位拨杆开关 

按钮开关（1NC+1NO） 
2色LED 

杠按钮开关（1NC+1NO） 
两位拨杆开关 

2色LED 

    

YBA-B003-301 YBA-B003-302 YBA-B003-303 YBA-B003-304 

按钮开关（1NO） 把手（M8） 
 

把手（M10） 
 

把手（M12） 
带按钮杆 
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YBA-B003-305 YBA-B003-306 YBA-B003-307 YBA-B003-308 

把手（M12） 
 

按钮开关（2NO） 按钮开关（4NO） 按钮开关（2NO） 

如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



工业手柄 B003 

    

YBA-B003-0301 YBA-B003-0302 YBA-B003-0303 YBA-B003-0304 

杠杆按钮开关（1NO） 杠杆按钮开关（1NO） 
2色LED 

杠杆按钮开关（1NO） 
两位拨杆开关 

杠杆按钮开关（1NO） 
按钮开关（2NO） 

    

YBA-B003-0305 YBA-B003-0306 YBA-B003-0507 YBA-B003-0508 

杠杆按钮开关（1NO） 
按钮开关（2NO） 

2色LED 

杠杆按钮开关（1NO） 
按钮开关（2NO） 
两位拨杆开关 

单按钮 
两位三通气阀 

双按钮 
两位三通气阀 

    

YBA-B003-0501 YBA-B003-0502 YBA-B003-0503 YBA-B003-901 

按钮开关（1NO） 按钮开关（2NO） 杠杆按钮开关（1NO） 
按钮开关（2NO） 

按钮开关（1NO） 
按钮开关（1NC+1NO） 

2色LED 

    

YBA-B003-801 YBA-B003-802 YBA-B003-803 YBA-B003-804 

连接件 连接件 连接件 连接件 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



工业手柄 B003 

    

YBA-B003-805 YBA-B003-806 YBA-B003-807 YBA-B003-808 

连接件 连接件 连接件 连接件 

    

YBA-B003-809 YBA-B003-810 YBA-B003-811 YBA-B003-812 

连接件 连接件 连接件 连接件 

    

YBA-B003-401 YBA-B003-402 YBA-B003-403 YBA-B003-404 

把手 把手 
两按钮开关（2NO） 

按钮开关（1NC+1NO） 
 

按钮开关（1NC+1NO） 
两按钮开关（2NO） 

    

YBA-B003-405 YBA-B003-406 YBA-B003-407 YBA-B003-408 

按钮开关（1NC+1NO） 
4按钮开关（4NO） 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 
16位程序选择开关 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 
4按钮开关（4NO） 

    

YBA-B003-409 YBA-B003-410 YBA-B003-411 YBA-B003-412 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 
4按钮开关（4NO） 
16位程序选择开关 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 

2色LED*2 
 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 

2色LED*2 
16位程序选择开关 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 

2色LED*2 
4按钮开关（4NO） 

6  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



工业手柄 B003 

    

YBA-B003-413 YBA-B003-414 YBA-B003-415 YBA-B003-813 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 
4按钮开关（4NO） 
16位程序选择开关 

2色LED*2 

按钮开关（2NO） 
 

按钮开关（3NO） 
 

连接件 

    

YBA-B003-601 YBA-B003-602 YBA-B003-603 YBA-B003-604 

把手 把手 
两按钮开关（2NO） 

按钮开关（1NC+1NO） 
 

按钮开关（1NC+1NO） 
两按钮开关（2NO） 

    

YBA-B003-605 YBA-B003-606 YBA-B003-607 YBA-B003-608 

按钮开关（1NC+1NO） 
4按钮开关（4NO） 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 
16位程序选择开关 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 
4按钮开关（4NO） 

    

YBA-B003-609 YBA-B003-610 YBA-B003-611 YBA-B003-612 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 
4按钮开关（4NO） 
16位程序选择开关 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 

2色LED*2 
 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 

2色LED*2 
16位程序选择开关 

按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 

2色LED*2 
4按钮开关（4NO） 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



工业手柄 B003 

    

YBA-B003-613 YBA-B003-614 YBA-B003-615 YBA-B003-616 

按钮开关（1NO） 按钮开关（2NO） 按钮开关（3NO） 按钮开关（1NO） 
拨杆开关（1NO） 

2色LED*2 
4按钮开关（4NO） 
16位程序选择开关 

    

YBA-B003-105 YBA-B003-814 YBA-B003-815 YBA-B003-816 

两位五通阀 连接件 
长度可定制 

连接件 连接件 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



工业手柄 B003 

手柄选型： 

选项1 

把手主体 

FG 

FG25 
FG125 

G 

选项2 

安装适配器 

F1 
F2 

VR/VL 
HR/HL 

选项3 

两按钮组件 

RH 

RH25 
RH125 

RU 

RU25 
RU125 

选项4 

径向按钮 

T 
SL 
L 

PG12 

选项5 

尾部按钮 

S2O 

S2C 
SOC 
SK 

N2O 

N2C 
NOC 
NK 

PG19 

  

 

 
 
 
 
 

FG  

选项1 

把手主体带有启动按钮 

配12芯M12连接器，0.5米电缆 

可配选项 2 ，3，4，5 。 

 

 

Kabel Pin1—1—white 
Kabel Pin2—2—brown 
Kabel Pin3—3—green 

FG25 选配2.5米电缆，无M12连接器 

FG125 选配12.5米电缆，无M12连接器 

  

 
G 

选项1 

把手主体无其它功能 

可配选项 2 和3 。 

  

 

 
F1 

选项2 

灵活的安装适配器 

 

  
 
 
 

F2 

选项2 

灵活的安装适配器 

YBA-B003  

9  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



工业手柄 B003 

  
VR 
VL 

选项2 

灵活的安装适配器 

VR水平右手操作，VL水平左手操作 

  
HR 
HL 

选项2 

灵活的安装适配器 

VR水平右手操作，VL水平左手操作 

  
 
 
 

RH 

选项3 

两按钮组件 

配4芯M12连接器，0.5米电缆 
Kabel Pin1—3—white 
Kabel Pin2—4—red 
Kabel Pin3—13—green 
Kabel Pin4—14—black 

RH25 选配2.5米电缆，无M12连接器 

RH125 选配12.5米电缆，无M12连接器 

 

 

 
RU 

选项3 

两按钮组件 

配4芯M12连接器，0.5米电缆 
Kabel Pin1—3—white 
Kabel Pin2—4—red 
Kabel Pin3—13—green 
Kabel Pin4—14—black 

RU25 选配2.5米电缆，无M12连接器 

RU125 选配12.5米电缆，无M12连接器 

  

 
T 

选项4 

Kabel Pin7—3—blue 
Kabel Pin8—4—red 
 
 

 

  

 
SL 

选项4 

Kabel Pin5—1—gray 
Kabel Pin6—2—pink 
Kabel Pin7—3—blue 
Kabel Pin8—4—red 

  

 
L 

选项4 

Kabel Pin5—1—gray 
Kabel Pin6—2—pink 
Kabel Pin7—3—blue 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



工业手柄 B003 

  
PG12 

 

选项4 

12mm封盖 

  
S2O 

选项5        (2组常开) 
Kabel Pin9 — 1 — orange 
Kabel Pin10—4 — light green 
Kabel Pin11—11—black 
Kabel Pin12—14—violett 

  
SOC 

选项5        (1常开1常闭) 
Kabel Pin9 — 1 — orange 
Kabel Pin10—4 — light green 
Kabel Pin11—11—black 
Kabel Pin12—12—violett 

  
S2C 

 

 

选项5        (2组常闭) 
Kabel Pin9 — 1 — orange 
Kabel Pin10—2 — light green 
Kabel Pin11—11—black 
Kabel Pin12—12—violett 

  
SK 

选项5 

按客户要求定制 

  
N2O 

选项5        (2组常开) 
Kabel Pin9 — 1 — orange 
Kabel Pin10—4 — light green 
Kabel Pin11—11—black 
Kabel Pin12—14—violett 

  
N2C 

选项5        (2组常闭) 
Kabel Pin9 — 1 — orange 
Kabel Pin10—2 — light green 
Kabel Pin11—11—black 
Kabel Pin12—12—violett 

  
NOC 

选项5        (1常开1常闭) 
Kabel Pin9 — 1 — orange 
Kabel Pin10—4 — light green 
Kabel Pin11—11—black 
Kabel Pin12—12—violett 

  
NK 

选项5 

按客户要求定制 

  
 

PG19 

选项5 

19mm封盖 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201630475826.3 
ZL201630475831.4 

面板盒 B004 

专业 品质 价值 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



面板盒 B004 

13  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



面板盒 B004 

型号 订货编号 

YBA-B004-P10 B004-P10 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



面板盒 B004 

 Display: 7" 65,536 color TFT LCD   
 CPU and core logic: 32Bit RISC 400MHz processor   

 DRAM: 64 MB DDR2 on board   
 Storage: 128 MB flash memory on board,   

I/O: 3 serial ports:Com1: RS-232/RS-485 2w/4w,  
                             Com2: RS-232,  
                             Com3: RS-232/RS-485 2w  
                             1 Ethernet port (10/100Base-T)  
                             1 USB 1.1 host  
                              1 USB 2.0 high speed device   

 Sound output: Line out   
RTC: Built-  in   
Power input: 24±20%VDC,250mA@24VDC  

型号 订货编号 

YBA-B004-P7B B004-P7B 

型号 订货编号 

YBA-B004-P7A B004-P7A 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



面板盒 B004 

型号 订货编号 

YBA-B004-A B004-A+L 

注：尺寸（L）单位为mm 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201420396412.7 
ZL201630086417.4 

套筒选择器 B005 

专业 品质 价值 

17  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



套筒选择器 B005 

型号 
带电缆订货编号 

5米 10米 

4位04B(输出型) YBA-B005-04B YBA-B005-04B-05M YBA-B005-04B-10M 

订货编号 

4位04B(输入输出型) YBA-B005-04BIO YBA-B005-04BIO-05M YBA-B005-04BIO-10M 

6位06B(输出型) YBA-B005-06B YBA-B005-06B-05M YBA-B005-06B-10M 

6位06B(输入输出型) YBA-B005-06BIO YBA-B005-06BIO-05M YBA-B005-06BIO-10M 

8位08B(输出型) YBA-B005-08B YBA-B005-08B-05M YBA-B005-08B-10M 

8位08B(输入输出型) YBA-B005-08BIO YBA-B005-08BIO-05M YBA-B005-08BIO-10M 

10位10B(输出型) YBA-B005-10B YBA-B005-10B-05M YBA-B005-10B-10M 

10位10B(输入输出型) YBA-B005-10BIO YBA-B005-10BIO-05M YBA-B005-10BIO-10M 

安装组件 
订货编号 

YBA-B005-M001 

18  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



套筒选择器 B005 

型号 订货编号 
带电缆订货编号 

5米 10米 

4位04D(输出型) YBA-B005-04D YBA-B005-04D-05M YBA-B005-04D-10M 

4位04D(输入输出型) YBA-B005-04DIO YBA-B005-04DIO-05M YBA-B005-04DIO-10M 

型号 订货编号 
带电缆订货编号 

5米 10米 

4位04C(输出型) YBA-B005-04C YBA-B005-04C-05M YBA-B005-04C-10M 

8位08C(输出型) YBA-B005-08C YBA-B005-08C-05M YBA-B005-08C-10M 

8位08A2(输出型) YBA-B005-08A2 YBA-B005-008A2-05M YBA-B005-08A2-10M 

8位08A2(输入输出型) YBA-B005-08A2IO YBA-B005-08A2IO-05M YBA-B005-08A2IO-10M 

型号 订货编号 
带电缆订货编号 

5米 10米 

4位04C2 YBA-B005-04C2 YBA-B005-04C2-05M YBA-B005-04C2-10M 

5位05C YBA-B005-05C YBA-B005-05C-05M YBA-B005-05C-10M 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



批头程序选择器 B005 

型号 订货编号 
带电缆订货编号 

5米 10米 

4位04S(输出型) YBA-B005-04S YBA-B005-04S-05M YBA-B005-04S-10M 

4位04S(输入输出型) YBA-B005-04SIO YBA-B005-04SIO-05M YBA-B005-04SIO-10M 

6位06S(输出型) YBA-B005-06S YBA-B005-06S-05M YBA-B005-06S-10M 

6位06S(输入输出型) YBA-B005-06SIO YBA-B005-06SIO-05M YBA-B005-06SIO-10M 

8位08S(输出型) YBA-B005-08S YBA-B005-08S-05M YBA-B005-08S-10M 

8位08S(输入输出型) YBA-B005-08SIO YBA-B005-08SIO-05M YBA-B005-08SIO-10M 

10位10S(输出型) YBA-B005-10S YBA-B005-10S-05M YBA-B005-10S-10M 

10位10S(输入输出型) YBA-B005-10SIO YBA-B005-10SIO-05M YBA-B005-10SIO-10M 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



立式套筒选择器 B005 

型号 订货编号 
带电缆订货编号 

5米 10米 

4位04V(输出型) YBA-B005-04V YBA-B005-04V-05M YBA-B005-04V-10M 

4位04V(输入输出型) YBA-B005-04VIO YBA-B005-04VIO-05M YBA-B005-04VIO-10M 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201420492040.8 
ZL201620181682.5 
ZL201620183211.8 
ZL201630086418.9 
ZL201630086420.6 
ZL201630522737.X 

升降助力臂(扭矩管) B007 

专业 品质 价值 

...tough and proven...  

...modular...  

...flexible... 

...稳固和成熟...  

...模块化...  

...灵活... 
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如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



升降助力臂(扭矩管) B007 

符合人体工程学的优点： 

非常容易的处理如拧紧，钻孔，攻丝，螺栓焊接等等 

精确平稳运行的直线与密封的滚珠导轨导向系统 

支持所有的扭矩作用力，平衡作用力 

保证工具精确的定位 

最佳的接近零重力的平稳运行 

负载可调节的 

免维护的 

可灵活的应用到您的工作场所 

可靠性和功能： 

平衡器选用IR高品质的产品 

弹簧断裂的保证 

高弹性低磨损的钢丝绳 

重量无限调整 

高要求的支架支柱保证可用的刚度 

非常高的耐力 

有行程可调的挡块 

应用通用接口 

型号 订货号 最大扭矩 最大有效载荷 标准行程 

  垂直 横向   

YBA-B007-A015HL YBA-B007-A015HL-H-L 10Nm 15Nm 20N 350mm 

YBA-B007-A100HL YBA-B007-A100HL-H-L 60Nm 100Nm 100N 400mm 

YBA-B007-A200HL YBA-B007-A200HL-H-L 160Nm 250Nm 200N 500mm 

YBA-B007-A300HL YBA-B007-A300HL-H-L 300Nm 500Nm 400N 500mm 

YBA-B007-A500HL YBA-B007-A500HL-H-L 500Nm 1000Nm 700N 500mm 

注：H：代表行程   L：代表方管长度 

23  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



YBA-B007-015 

基本型： 

最大有效载荷20N 

最大反作用力扭矩15Nm 

最大行程：垂直=350mm 

使用直线导轨的15规格，表面镀铬 

行程无级可调， 

悬挂平衡器用IR的BLD系列 

注：弹簧平衡器可单独购买，可参照我们单独样本 

小车型号： 
YBA-B007-015-L190 

注 L长度可以指定尺寸 

24  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



YBA-B007-015 （门架式） 

符合人体工程学的优点： 

非常容易的处理如拧紧，钻孔，攻丝，螺栓焊接等等 

精确平稳运行的直线与密封的滚珠导轨导向系统 

支持所有的扭矩作用力，平衡作用力 

保证工具精确的定位 

最佳的接近零重力的平稳运行 

负载可调节的 

免维护的 

可灵活的应用到您的工作场所 

可靠性和功能： 

平衡器选用IR高品质的产品 

弹簧断裂的保证 

高弹性低磨损的钢丝绳 

重量无限调整 

高要求的支架支柱保证可用的刚度 

可以增加位置监控功能 

标准工具适配器，可以按工具定制。 

订货请提供X,Y,L的长度 

Z轴升降行程最大350mm 

 

 

25  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



YBA-B007-100 

基本型： 

最大有效载荷100N 

最大反作用力扭矩100Nm 

最大行程：垂直=400mm 

使用直线导轨的25规格，表面镀铬 

行程无级可调， 

悬挂平衡器用IR的BMDLN系列 

 

小车型号： 
YBA-B007-100-L190 

注 L长度可以指定尺寸 

固定连接件 
YBA-B007-T100 

旋转连接件 
YBA-B007-LT100 

26  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



YBA-B007-100（门架式） 

符合人体工程学的优点： 

非常容易的处理如拧紧，钻孔，攻丝，螺栓焊接等等 

精确平稳运行的直线与密封的滚珠导轨导向系统 

支持所有的扭矩作用力，平衡作用力 

保证工具精确的定位 

最佳的接近零重力的平稳运行 

负载可调节的 

免维护的 

可灵活的应用到您的工作场所 

可靠性和功能： 

平衡器选用IR高品质的产品 

弹簧断裂的保证 

高弹性低磨损的钢丝绳 

重量无限调整 

高要求的支架支柱保证可用的刚度 

可以增加位置监控功能 

多种工具适配器可供选择，可以按工具定制。 

订货请提供X,Y,L的长度 

Z轴升降行程H可以指定 

27  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



YBA-B007-200 

基本型： 

最大有效载荷200N 

最大反作用力扭矩250Nm 

最大行程：垂直=500mm 

使用直线导轨的30规格，表面镀铬 

行程无级可调， 

悬挂平衡器用IR的BHD系列 

YBA-B007-200-L550-H200 

助力臂小车 可移动型 

助力臂小车 
YBA-B007-200-L450 

固定连接件 
YBA-B007-T200 

旋转连接件 
YBA-B007-LT200 

28  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



YBA-B007-300 

基本型： 

最大有效载荷400N 

最大反作用力扭矩500Nm 

最大行程：垂直=500mm 

使用直线导轨的35规格，表面镀铬 

行程无级可调， 

 

助力臂小车 
YBA-B007-300-L450 

固定连接件 
YBA-B007-T300 

旋转连接件 
YBA-B007-LT300 

29  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



YBA-B007-500 

助力臂小车 
YBA-B007-500-L500 

固定连接件 
YBA-B007-T500 

旋转连接件 
YBA-B007-LT500 

基本型： 

最大有效载荷700N 

最大反作用力扭矩1000Nm 

最大行程：垂直=500mm 

使用直线导轨的45规格，表面镀铬 

行程无级可调， 

30  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



重载升降臂 YBA-B007-MABC 

订货型号示例： 
● YBA-B007-MABC1000-H0600 
● YBA-B007-MAB1000-H0600 
● YBA-B007-MBC1500-H1000 

B007-MABC B007-MAB B007-MBC 

型号说明： 
● YBA-B007-MABC1000-H0600 

主臂长度 伸缩行程 

31  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



升降助力臂B007   

32  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



反作用力助力臂 B008 

型号 类别 最大有效载荷 上下行程 横向行程 
  垂直 横向    

YBA-B008-010 基本型 10Nm 5Nm 40N 400mm 300mm 

YBA-B008-040 基本型 40Nm 30Nm 80N 450mm 500mm 

YBA-B008-080 基本型 80Nm 40Nm 150N 500mm 500mm 

YBA-B008-150 基本型 150Nm 100Nm 250N 500mm 500mm 

YBA-B008-500 基本型 500Nm 250Nm 750N 500mm 500mm 

最大扭矩 

YBA-B008-040B 双立柱型 50Nm 35Nm 70N 450mm 500mm 

YBA-B008-040P 定位型 40Nm 30Nm 80N 450mm 500mm 

YBA-B008-010B 双立柱型 15Nm 8Nm 35N 400mm 300mm 

YBA-B008-080P 定位型 80Nm 40Nm 150N 500mm 500mm 

YBA-B008-080B 双立柱型 90Nm 50Nm 150N 500mm 500mm 

YBA-B008-150P 定位型 150Nm 100Nm 250N 500mm 500mm 

YBA-B008-150B 双立柱型 180Nm 120Nm 250N 500mm 500mm 

YBA-B008-500B 双立柱型 600Nm 300Nm 750N 500mm 500mm 

YBA-B008-500P 定位型 500Nm 250Nm 750N 500mm 500mm 

YBA-B008-010J 基本经济型 10Nm 5Nm 40N 400mm 300mm 

YBA-B008-010BJ 双立柱经济型 15Nm 8Nm 35N 400mm 300mm 

YBA-B008-040BJ 双立柱经济型 50Nm 35Nm 70N 450mm 500mm 

YBA-B008-040J 基本经济型 40Nm 30Nm 80N 450mm 500mm 

YBA-B008-040PJ 定位经济型 40Nm 30Nm 80N 450mm 500mm 

YBA-B008-080J 基本经济型 80Nm 40Nm 150N 500mm 500mm 

YBA-B008-080BJ 双立柱经济型 90Nm 50Nm 150N 500mm 500mm 

YBA-B008-080PJ 定位经济型 80Nm 40Nm 150N 500mm 500mm 

YBA-B008-150J 基本经济型 150Nm 100Nm 250N 500mm 500mm 

YBA-B008-150BJ 双立柱经济型 180Nm 120Nm 250N 500mm 500mm 

YBA-B008-150PJ 定位经济型 150Nm 100Nm 250N 500mm 500mm 

YBA-B008-500J 基本经济型 500Nm 250Nm 750N 500mm 500mm 

YBA-B008-500PJ 定位经济型 500Nm 250Nm 750N 500mm 500mm 

YBA-B008-500BJ 双立柱经济型 600Nm 300Nm 750N 500mm 500mm 

专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201430313796.7 
ZL201520628070.1 
ZL201530075203.2 
ZL201530310759.5 
ZL201630486987.2 
ZL201630475999.5 

专业 品质 价值 

33  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



专业 品质 价值 

反作用力助力臂 B008（TA系列） 

型号 类别 最大扭矩 最大有效载荷 上下行程 横向行程 

  垂直 横向    

YBA-B008-TA025Z1 经济型 25Nm 20Nm 40N 600mm 300mm 

YBA-B008-TA025Z2 高配型 25Nm 20Nm 40N 500mm 300mm 

YBA-B008-TA025-P3A 经济型A 25Nm 20Nm 40N 600mm 300mm 

YBA-B008-TA025-P3B 经济型B 25Nm 20Nm 40N 600mm 300mm 

YBA-B008-TA025-P4A 高配型A 25Nm 20Nm 40N 500mm 300mm 

YBA-B008-TA025-P4B 高配型B 25Nm 20Nm 40N 500mm 300mm 

YBA-B008-TA050Z1 经济型 50Nm 35Nm 80N 500mm 400mm 

YBA-B008-TA050Z2 高配型 50Nm 35Nm 80N 500mm 400mm 

YBA-B008-TA050-P3A 经济型A 50Nm 35Nm 80N 500mm 400mm 

YBA-B008-TA050-P3B 经济型B 50Nm 35Nm 80N 500mm 400mm 

YBA-B008-TA050-P4A 高配型A 50Nm 35Nm 80N 500mm 400mm 

YBA-B008-TA050-P4B 高配型B 50Nm 35Nm 80N 500mm 400mm 

YBA-B008-TA100Z1 经济型 100Nm 60Nm 150N 500mm 400mm 

YBA-B008-TA100Z2 高配型 100Nm 60Nm 150N 500mm 400mm 

YBA-B008-TA100-P3A 经济型A 100Nm 60Nm 150N 500mm 400mm 

YBA-B008-TA100-P3B 经济型B 100Nm 60Nm 150N 500mm 400mm 

YBA-B008-TA100-P4A 高配型A 100Nm 60Nm 150N 500mm 400mm 

YBA-B008-TA100-P4B 高配型B 100Nm 60Nm 150N 500mm 400mm 

专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201430313796.7 
ZL201520628070.1 
ZL201530075203.2 
ZL201530310759.5 
ZL201630486987.2 
ZL201630475999.5 

34  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



专业 品质 价值 

反作用力助力臂 B008（TA系列） 

型号 类别 最大扭矩 最大有效载荷 上下行程 横向半径 

  垂直 横向    

YBA-B008-TA025W1 经济型 25Nm 20Nm 40N 600mm R550mm 

YBA-B008-TA025W2 高配型 25Nm 20Nm 40N 500mm R550mm 

YBA-B008-TA025W-P1 经济型 25Nm 20Nm 40N 600mm R550mm 

YBA-B008-TA025W-P2 高配型 25Nm 20Nm 40N 600mm R550mm 

YBA-B008-TA050W1 经济型 50Nm 35Nm 80N 500mm R830mm 

YBA-B008-TA050W-P1 经济型 50Nm 35Nm 80N 500mm R830mm 

YBA-B008-TA100W1 经济型 100Nm 60Nm 150N 500mm R850mm 

YBA-B008-TA100W-P1 经济型 100Nm 60Nm 150N 500mm R850mm 

YBA-B008-TA050W2 高配型 50Nm 35Nm 80N 500mm R830mm 

YBA-B008-TA050W-P2 高配型 50Nm 35Nm 80N 500mm R830mm 

YBA-B008-TA200W1 经济型 200Nm 120Nm 250N 500mm R1030mm 

YBA-B008-TA200W-P1 经济型 200Nm 120Nm 250N 500mm R1030mm 

YBA-B008-TA100W-P2 高配型 100Nm 60Nm 150N 500mm R850mm 

YBA-B008-TA100W2 高配型 100Nm 60Nm 150N 500mm R850mm 

专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201430313796.7 
ZL201520628070.1 
ZL201530075203.2 
ZL201530310759.5 
ZL201630486987.2 
ZL201630475999.5 

35 如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



反作用力助力臂 B008（C系列） 

型号 类别 最大扭矩 最大有效载荷 上下行程 横向半径 

  垂直 横向    

YBA-B008-010CJ 经济型 10Nm  15N 400mm R480mm 

YBA-B008-040C 高配型 40Nm  35N 500mm R590mm 

YBA-B008-040CJ 经济型 40Nm  35N 500mm R590mm 

YBA-B008-040PC 定位高配型 40Nm  35N 500mm R590mm 

YBA-B008-040PCJ 定位经济型 40Nm  35N 500mm R590mm 

YBA-B008-080CJ 经济型 80Nm  50N 500mm R680mm 

YBA-B008-080PCJ 定位经济型 80Nm  50N 500mm R680mm 

YBA-B008-150CJ 经济型 150Nm  70N 500mm R800mm 

YBA-B008-080C 高配型 80Nm  50N 500mm R680mm 

YBA-B008-080PC 定位高配型 80Nm  50N 500mm R680mm 

YBA-B008-150PCJ 定位经济型 150Nm  70N 500mm R800mm 

YBA-B008-150C-R1300 高配型 150Nm  50N 500mm R1300mm 

YBA-B008-150PC 定位高配型 150Nm  70N 500mm R800mm 

YBA-B008-150C 高配型 150Nm  70N 500mm R800mm 

YBA-B008-010C 高配型 10Nm  15N 400mm R480mm 

YBA-B008-150PC-R1300 定位高配型 150Nm  50N 500mm R1300mm 

专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201430313796.7 
ZL201520628070.1 
ZL201530075203.2 
ZL201530310759.5 
ZL201630486987.2 
ZL201630475999.5 

专业 品质 价值 

36 如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



反作用力助力臂 B008（Y系列） 

专业 品质 价值 

订货型号： 
● YBA-B008-100YL 
● YBA-B008-100YS 

37  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



    

YBA-B008-J001 YBA-B008-J002 YBA-B008-J003 YBA-B008-JK001  

直径范围25-40mm 直径范围30-55mm 直径范围30-55mm 直径范围25-50mm 

反作用力助力臂 B008 附件 

38  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



型号 订货号 最大扭矩 L max 伸缩行程 

YBA-B009-CA055A B009-CA055A 55Nm 559mm 1250mm 691mm 

YBA-B009-CA055B B009-CA055B 55Nm 743mm 1800mm 1057mm 

YBA-B009-CA055C B009-CA055C 35Nm 943mm 2400mm 1457mm 

YBA-B009-CA220A B009-CA220A 220Nm 578mm 1250mm 672mm 

YBA-B009-CA400C B009-CA400C 300Nm 1085mm 2400mm 1315mm 

YBA-B009-CA400B B009-CA400B 350Nm 885mm 1800mm 915mm 

YBA-B009-CA400A B009-CA400A 400Nm 701mm 1250mm 549mm 

YBA-B009-CA220C B009-CA220C 160Nm 962mm 2400mm 1438mm 

YBA-B009-CA220B B009-CA220B 180Nm 762mm 1800mm 1038mm 

L min 

YBA-B009-CA020C B009-CA020C 15Nm 794mm 2000mm 1206mm 

YBA-B009-CA020B B009-CA020B 20Nm 627mm 1500mm 873mm 

YBA-B009-CA020A B009-CA020A 20Nm 460mm 1000mm 540mm 

YBA-B009-CA100C B009-CA100C 60Nm 956mm 2400mm 1444mm 

YBA-B009-CA100B B009-CA100B 80Nm 756mm 1800mm 1044mm 

YBA-B009-CA100A B009-CA100A 100Nm 572mm 1250mm 678mm 

碳力臂 B009 

专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201420492274.2 
ZL201430313567.5 
ZL201630658602.6 
ZL201720053415.4 

Carbo arm ® 

专业 品质 价值 

39  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



碳力臂 B009（定位型） 

专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201420492274.2 
ZL201430313567.5 
ZL201630658602.6 
ZL201720053415.4 

型号 订货号 最大扭矩 L min L max 伸缩行程 

YBA-B009-CA020AP B009-CA020AP 20Nm 587mm 1127mm 540mm 

YBA-B009-CA020BP B009-CA020BP 20Nm 809mm 1682mm 873mm 

YBA-B009-CA055AP B009-CA055AP 55Nm 688mm 1379mm 691mm 

YBA-B009-CA055BP B009-CA055BP 55Nm 872mm 1929mm 1057mm 

YBA-B009-CA100AP B009-CA100AP 100Nm 732mm 1410mm 678mm 

YBA-B009-CA100BP B009-CA100BP 80Nm 920mm 1960mm 1044mm 

YBA-B009-CA100CP B009-CA100CP 60Nm 1116mm 2560mm 1444mm 

YBA-B009-CA220AP B009-CA220AP 220Nm 738mm 1410mm 672mm 

YBA-B009-CA220BP B009-CA220BP 180Nm 922mm 1960mm 1038mm 

YBA-B009-CA220CP B009-CA220CP 160Nm 1122mm 2560mm 1438mm 

YBA-B009-CA400AP B009-CA400AP 400Nm 840mm 1389mm 549mm 

YBA-B009-CA400BP B009-CA400BP 350Nm 1024mm 1939mm 915mm 

YBA-B009-CA400CP B009-CA400CP 300Nm 1224mm 2539mm 1315mm 

Carbo arm ® 

专业 品质 价值 

40  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



YBA-B009-020-C001 YBA-B009-020-C002 YBA-B009-055-C001 YBA-B009-055-C002 

直径范围23-45mm 直径范围23-45mm 直径范围27-50mm 直径范围25-50mm 

碳力臂 B009 附件 

YBA-B009-055-C003 YBA-B009-055-C004 YBA-B009-100-C001 YBA-B009-220-C001 

适用直轴 直径范围27-50mm 直径范围30-60mm 直径范围32-60mm 

YBA-B009-220-C002 YBA-B009-400-C002 YBA-B009-HFT-300M120-
A-20

YBA-B009-HFT-200M120-
A-20

直径范围32-60mm APEX 直径55.9mm DDK 300Nm DDK 200Nm 

YBA-B009-FA-ESA150S YBA-B009-EID65-900 

BOSCH ESA150 DESOUTTER EID65-900 

● YBA-B009-FA-505-390
● YBA-B009-FA-505-400
● YBA-B009-FA-505-408
● YBA-B009-FA-560-437
● YBA-B009-FA-560-446
● YBA-B009-FA-560-455
● YBA-B009-FA-560-470
● YBA-B009-FA-615-480
● YBA-B009-FA-615-500
● YBA-B009-FA-615-520
● YBA-B009-FA-675-550
● YBA-B009-FA-675-558经济型旋转适配

41 
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



碳力臂 B009 附件 

42  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



SPC-COM 
Screw Position System - Compact 

专业 品质 价值 

定位控制器 
订货型号：YBA-SPC-COM-WB01 

● 供电电源：220V 

● 数字I/O输入输出 

● 0~10V模拟量输入（最多3路） 

 

 

43  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



专业 品质 价值 

送钉模组 B010 
专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201620701479.6 
ZL201620701496.X 
ZL201630304186.X 
ZL201630304168.1 
ZL201630658604.5 

44  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



专业 品质 价值 

涂胶模组 B011 

5加仑65：1胶泵 

55加仑65：1胶泵 

调压阀 

旋转浮动头 

45  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



专业 品质 价值 

轮胎预紧工具 B014 

专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201420396394.2 
ZL201720053413.5 

订货编号                                                     示例： YBA-B014-1143-5SW19 

  分度圆直径  浮动套筒 动力工具 轴数 套筒对边尺寸 

YBA-B014  -   -      

1000：直径100 

1143：直径114.3 

1050：直径105 

1080：直径108 

1100：直径110 

1120：直径112 

1150：直径115 

1200：直径120 

F:：浮动5mm 
 
 
 
 

注： 

用工具去取排

列好的螺栓时

选用浮动套筒  

T：充电工具  

 

 

 

注： 

工具使用BOSCH   

GSR120-LI  锂电

充电工具 

SW17 
SW19  
SW21  

3 
4  
5 
6  
7 

单位：mm 

● 低成本 

● 易维护 

● 常规品现货供应 

● 价格下调 

● 接受非标定制，货期两周 

46  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



工具旋转吊环 B020 

专利产品仿制必究 

证书号码：ZL201630486988.7 

专业 品质 价值 

品牌 工具系列 订货号 

APEX 

17/18EA…AL2 

YBA-B020-505465 
17/18EA…AM3 

17/18EA…F1… 

47EA…AM3/4 

47/48EA…AH4 

YBA-B020-560559H 47/48EA135MH4 

47/48EA…AX6 

47/48EA…F2… 
YBA-B020-505465 

47/48EA…F3… 

47/48EA…F3… YBA-B020-560465 

47/48EA…F4… 
YBA-B020-560559H 

47/48EA…H…over 100NM 

47/48EA…H…under 100NM YBA-B020-560465 

67EA…AL6 YBA-B020-669554 

67EA…AM6 YBA-B020-669668 

DDK 

HFT-015M50-A1 

YBA-B020-505400 
HFT-025M80-A1 

HFT-040M80-A 

HFT-060M80-A 

HFT-080M80-A 

YBA-B020-615520 HFT-130M80-A 

HFT-200M80-A 

  EH2-R1020-P YBA-B020-505390 

BOSCH 

ESA005/013/030/040/056/0

65/075 
YBA-B020-615500 

ESA100/150/220 YBA-B020-735630 

AMT 
  YBA-B020-505461 

  YBA-B020-615490 

品牌 工具系列 订货号 

ATLAS 

ETD ST31 

YBA-B020-505390 
ETD ST61 

ETV ST31 

ETV ST61 

ETD ST61 
YBA-B020-560455 

ETV ST61 

ETV DS42 

YBA-B020-505405 ETD DS42 

ETD DS7 

ETV DS7   

ETD S4 

YBA-B020-560430 
ETD S7 

ETV S4 

ETV S7 

ETV S9 
YBA-B020-669510 

ETD S9 

ETV DS7-70 YBA-B020-560376 

ETV DS7-100 

YBA-B020-560430 ETV DS7-160 

ETV DS7-200 

47  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



专业 品质 价值 

铝合金轨道系统 B031 

专利产品仿制必究 

证书号码： 
ZL201420396776.5 
ZL201420396772.7 
ZL201530121551.0 
ZL201530411403.0 
ZL201620183214.1 
ZL201620011713.2 
ZL201630086425.9 
ZL201630086427.8 
ZL201630657223.5 
ZL201630657221.6 

Aluminium crane systems  

48  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



铝合金轨道系统 B031 

49  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



A055 附件 

端盖 
YBA-B031-311 

工具滑车 
YBA-B031-261 

弹簧平衡器 
YBA-BLD1   1kg 
YBA-BLD2   2kg 
YBA-BLD3   3kg 

50  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



铝合金轨道系统 B031 

51  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



    

YBA-B031-233 YBA-B031-234 YBA-B031-239 YBA-B031-220L 

电缆滑车 电缆末端固定 行轨滑车 行轨滑车 

A065 附件 

    

YBA-B031-218 YBA-B031-219 YBA-B031-219D YBA-B031-220 

工具滑车（标准） 工具滑车（标准） 气动定位滑车 工具滑车（加长） 

    

YBA-B031-403 YBA-B031-404 YBA-B031-405C YBA-B031-405B 

横梁悬挂件 横梁悬挂件 限位阻挡 限位阻挡 

    

YBA-B031-408-0130 YBA-B031-420 YBA-B031-407 YBA-B031-301 

双梁连接件  二次保护 末端阻挡 端盖 

    

YBA-B031-110 YBA-B031-110C YBA-B031-601 YBA-B031-238 

刚性吊点  刚性吊点 接头组件 吊线滑车 

52  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



铝合金轨道系统 B031 

53  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



铝合金轨道系统 B031 

54  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



铝合金轨道系统 B031 

55  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



铝合金轨道系统 B031 

56  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



铝合金轨道系统 B031 

57  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



铝合金轨道系统 B031 

58  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



铝合金轨道系统 B031 

重载电缆滑车 

YBA-B031-231 

重载电缆滑车 

YBA-B031-232 

59  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



    

YBA-B031-406 YBA-B031-401 YBA-B031-402 YBA-B031-402L 

末端阻挡 横梁悬挂件 横梁悬挂件 横梁悬挂件 

合金轨道系统 B031  附件 

    

YBA-B031-302 YBA-B031-303 YBA-B031-304 YBA-B031-405 

端盖A105 端盖A140 端盖A180 限位阻挡 

    

YBA-B031-305 YBA-B031-602 YBA-B031-603 YBA-B031-604 

气动定位 接头组件 接头组件 接头组件 

    

YBA-B031-235 YBA-B031-218B YBA-B031-236 YBA-B031-236B 

电缆滑车  吊挂滑车 电缆末端固定 电缆末端固定 

    

YBA-B031-101 YBA-B031-105 YBA-B031-421 YBA-B031-430 

柔性吊点  刚性吊点 二次保护 钢丝绳支架 

60  
如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 



铝合金轨道系统 B031 

61 如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 
 



地址：中国 山东 青岛

电话：0532-83756655

 

在此目录中的所有信息都是我们精心准备和检查过的。不过,我们不承担因此目录不完整及错误信息的任何责任. 

我们会及时发布新版本的目录。 

 

上述指定数据仅用于对产品进行说明。 

待该开发或基于原标准有改进时，我们保留权利做技术上的改变。 

应当指出的，我们的产品受到磨损及老化是自然过程。 

产品样册 2018 

专业 品质 价值 

62 如有技术更改，该内容可能有所不同。待所有的技术修改后，做该内容的更新加以区分。 
 

传真：0532-83756655

邮箱：info@darunpower.com


